АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05.06.2024 года №155
с. Жирятино

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Жирятинского муниципального района Брянской области

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные  акты  Российской Федерации»,  Законом Брянской области от 03.07.2010 года № 54-З «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», постановлением администрации Жирятинского района Брянской области от 29.05.2024 года №142 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Жирятинского муниципального района Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Жирятинского муниципального района Брянской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Жирятинского района от 01.04.2016 года №150 «Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок Жирятинского района» и постановление администрации Жирятинского района от 28.02.2019 года №58 «О внесении изменений в постановление администрации Жирятинского района от 01.04.2016 года №150 «Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок Жирятинского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района                                                               И.В. Тищенко